Совет депутатов Кондрашовского сельского поселения

Иловлинского  муниципального  района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

​​​​​​​​​​​​​​​​

от  04.03.2009.                                                            №38/161
О выпуске бюллетеня «Вестник

Кондрашовского сельского поселения»

На основании статьи 2 Закона Российской Федерации № 2124-1 от 27.12.1991 года «О средствах массовой информации», в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 7 Устава Кондрашовского сельского поселения, Совет депутатов Кондрашовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Учредить периодическое средство массовой информации бюллетень «Вестник Кондрашовского сельского поселения» тиражом до 1000 экземпляров с периодичностью выпуска не реже одного раза в квартал для опубликования муниципальных правовых актов Кондрашовского сельского поселения.
2. «Вестник Кондрашовского  сельского поселения» распространять на территории Кондрашовского сельского поселения бесплатно, по одному экземпляру направлять в сельские библиотеки, Кондрашовский СДК, сельские клубы и председателям ТОСов Кондрашовского сельского поселения, руководителям предприятий, организаций и учреждений Кондрашовского сельского поселения. Контрольный  экземпляр остается на хранение в администрации Кондрашовского сельского поселения.

3. Рекомендовать главе администрации Кондрашовского сельского поселения Кискееву А.Е. назначить ответственного за выпуск бюллетеня «Вестник Кондрашовского сельского поселения»

4. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов

Кондрашовского сельского поселения                            А.Е.Кискеев